
Zápis ze schůzky Žákovského parlamentu 

datum konání: 31. 10. 2024 

program schůzky: 

- Dýňování s rodiči 
 
 
přítomni:  
 
 
5. tř. – Šaldová S. 

7. tř. – Jánská A. 

8. tř. – Verová B., Verová J., Grunt Š., Votýpka L. 

9. tř. – Skramuská E., Fišerová E., Michálková I., Doležalová E., Pánková A. 

 

Závěr: 

Dnešní schůzka se přesunula až na 15. hodinu, neboť jejím hlavním bodem byla stezka pro 

rodiče s dětmi. Žáci si připravili kostýmy a rozmístili se na stanoviště s úkoly, které dostali od 

paní ředitelky. Jelikož nás bylo málo, byli jsme rádi, že nám vymohli i někteří žáci ze 7., 8 a 9. 

třídy.  Na konci stezky čekala rodiče a děti práce s dýněmi, které si mohli různě nazdobit. Po 

práci si jako odměnu mohli nechat namalovat na obličej různé obrázky. Všem se stezka líbila 

a již přemýšlíme, čím ji příští rok vylepšíme  


